AIR POLLUTION CONTROL
PUHH
Polyuretan slange 0.7 mm
PUHH antistatisk slange, polyuretan 0,7 mm.
For sponavsug eller annen material transport.
Temperaturområde: –40 °C til +90 °C, topper opp til +125 °C.
Leveres i lengder på 2,5 m, 5 m eller 10 m.
For andre lengder eller utførelse som er godkjent
for næringsmidler – forespør pris.
Materiale
• Spiral: fjærstålsspiral
• Vegg: polyesterpolyuretan
– (ifølge DIN ISO 4649 mer slitesterkt enn polyeterpolyuretan)
• Veggtykkelse mellom spiralene: ca. 0,7 mm
Bruksområder
• Transport av grovkornet materiale med høye luftmengder
• For slipende materialer, gasser og væsker
• Standardslange for industristøvsuging
• Granulattransportslange
• Transport av spon
• Utsug og transport av papirfiber
• Utsug av oljetåke
Egenskaper
• Godkjent i henhold til TRGS 727 og ATEX 2014/34/EU
• God motstand mot kjemikalier, olje og bensin
• Vanskelig antennelig iht. DIN 4102 B1
• Antistatisk, overflateresistans > 10⁹ Ohm
• Motstandsdyktig mot mikrober
• Liten bøyeradius
• Svært slitesterk
• Middels vekt
• God fleksibilitet
• Fri for halogener og mykgjørere
• Høy strekkfasthet
• Generelt god UV- og ozonbestandighet
AIR POLLUTION CONTROL
PUHH
Polyuretan slange 0.7 mm
Art. nr Ø ( mm) Arbeidstrykk bar Vakuum bar R ( mm) Vekt ( kg)
PUHH-051-2.5 51 1.75 0.55 57 1.1
PUHH-063-2.5 63 1.26 0.37 73 1.6
PUHH-076-2.5 76 1.12 0.34 83 1.75
PUHH-082-2.5 82 0.98 0.29 88 1.9
PUHH-102-2.5 102 0.84 0.22 108 3.2
PUHH-127-2.5 127 0.7 0.22 134 3.9
PUHH-140-2.5 140 0.56 0.15 149 4.15
PUHH-152-2.5 152 0.56 0.15 159 4.35
PUHH-165-2.5 165 0.56 0.15 170 4.75
PUHH-182-2.5 182 0.56 0.15 190 5.25
PUHH-203-2.5 203 0.42 0.15 210 5.5
PUHH-229-2.5 229 0.28 0.07 235 6.8
PUHH-254-2.5 254 0.28 0.07 264 7.55
PUHH-305-2.5 305 0.25 0.07 310 8.2
PUHH-051-5 51 1.75 0.55 57 1.1
PUHH-063-5 63 1.26 0.37 73 1.6
PUHH-076-5 76 1.12 0.34 83 1.75
PUHH-082-5 82 0.98 0.29 88 3.5
PUHH-102-5 102 0.84 0.22 108 4.7
PUHH-127-5 127 0.7 0.22 134 5.8
PUHH-140-5 140 0.56 0.15 149 6.9
PUHH-152-5 152 0.56 0.15 159 7
PUHH-165-5 165 0.56 0.15 170 7.4
PUHH-182-5 182 0.56 0.15 190 8.7
PUHH-203-5 203 0.42 0.15 210 12.75
PUHH-229-5 229 0.28 0.07 235 15
PUHH-254-5 254 0.25 0.07 264 18
PUHH-305-5 305 0.25 0.07 310 32
PUHH-051-10 51 1.75 0.55 57 1.1
PUHH-063-10 63 1.26 0.37 73 1.6
PUHH-076-10 76 1.12 0.34 83 1.75
PUHH-082-10 82 0.98 0.29 88 3.5
PUHH-102-10 102 0.84 0.22 108 4.7
PUHH-127-10 127 0.7 0.22 134 5.8
PUHH-140-10 140 0.56 0.15 149 13.8
PUHH-152-10 152 0.56 0.15 159 17.4
PUHH-165-10 165 0.56 0.15 170 19
PUHH-182-10 182 0.56 0.15 190 24
PUHH-203-10 203 0.42 0.15 210 25
PUHH-229-10 229 0.28 0.07 235 30
PUHH-254-10 254 0.25 0.07 264 36
PUHH-305-10 305 0.25 0.07 310 39.2